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EURO wtyk konektor ZŁĄCZE uchwyt
PLAZMY PLAZMOWY SPARTUS IDEAL
OZAS BESTER

Cena 99,00 zł

Marka inny

Opis produktu
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PRZEDMIOT AUKCJI

Wtyk przyłączeniowy typu Euro, do uchwytów przecinarek plazmowych. 9-cio pinowy, z przyłączem prądowym centralnym.

W komplecie 6 szpilek różnych długości

Na innych naszych aukcjach znajdziesz gniazdo, które pasuje do tego wtyku.

Na innych aukcjach dostępne różne modele uchwytów plazmowych, do cięcia ręcznego oraz maszynowego CNC o długości:
4m, 5m, 6m, 8m lub 10 metrów. Każdy uchwyt jest testowany przed sprzedażą.

DORADZTWO TECHNICZNE. SŁUŻYMY 10-LETNIM DOŚWIADCZENIEM W DOBORZE SPRZĘTU
SPAWALNICZEGO I PLAZMOWEGO
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PRZEZNACZENIE / KOMPATYBILNOŚĆ

Przyłącze to może być stosowane z typami palników:  A-81, TF-81, LT-81, A-101, TF-101, LT-101, A-141, TF-141, LT-141,
CB-50, CB-70, CB-100, CB-150, GA-100, TZ100

Jest kompatybilny z wieloma modelami przecinarek plazmowych, modele: (CUT-60, CUT-70, CUT-80, CUT-90, CUT-100,
CUT-120, CUT-130, CUT-140, LGK-100, LGK-120, CUT-160, CUT-200), między innymi producentów jak poniżej:

Sherman,
Magnum,
Berkers,
Welds
Stamos,
TechMig
Bester,
Ozas,
Welder Fantasy,
Hefty,
Geko
Welbach,
i wielu innych.

Uwaga. Informacja orientacyjna. Dla pewności należy sprawdzić podstawowe parametry, typ zajarzenia łuku i porównać z
podanymi w opisie. Ewentualnie sugerujemy konsultację techniczną. Służymy wiedzą i doświadczeniem

PARAMETRY:

Typ przyłącza: EURO z centralnym złączem prądowym, 9 pinów
Moc współpracujących przecinarek plazmowych: 10 - 200 Amper
Typy współpracujących przecinarek plazmowych: prąd DC
Typ inicjacji łuku: łuk pilotujący
ciśnienie robocze powietrza: 0,4 - 0,8 MPa (4 - 7 atmosfer)
Czynnik tnący / chłodzący - powietrze,
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS?

Działamy na rynku od ponad 10 lat – jesteśmy specjalistami w swojej branży.
Pytania techniczne? Świadczymy rzetelne, uczciwe doradztwo.
Każde urządzenie testujemy przed sprzedażą. Kupujesz bez  ryzyka zakupu nowego niesprawnego
urządzenia.
Oferujemy wsparcie techniczne, również zdalnie.
Serwis i wypożyczalnia urządzeń
Możliwość odbioru osobistego i przetestowania towaru
Stale dbamy o podnoszenie naszych kwalifikacji i rozszerzanie oferty.
Szybka, niedroga i bezpieczna dostawa.
Dokładamy wszelkich starań aby towar który kupiłeś dotarł do Ciebie jak najszybciej i bezpiecznie
Kupujący ma możliwość sprawdzenia zawartości przy kurierze

Posiadamy szeroki wybór urządzeń i akcesoriów PLAZMOWYCH oraz SPAWALNICZYCH!  Zachęcamy do
zapoznania się z naszymi pozostałymi ofertami.
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